name:

telephone:

Italian Assumptions
-Umani Ronchi 2018 ""CaSal di Serra' Classico Superiore
-Quattro Mani 2018 Falanghina del Sannio DOC

Tenuta Garetto 2018 Grignolino d*Asti DOC

- Mauro Molino 2018 Nebbiolo Lanhe DOC

13.00%

13.00%

13.50%

14.50%

Verdicchio Dei Castelli di Jesi

Falanghina del Sannio

Asti (Piemonte)

Langhe

retail price

$ 15.00

$ 15.00

$ 21.00

$ 24.00

today

$ 13.50

$ 13.50

$ 18.90

$ 21.60

by-the-case

$ 12.75

$ 12.75

$ 17.85

$ 20.40

quantity



